Adéstio, Dómine, supplicatióibus nostris, quas in Sanctórum tuórum commemoriatiōne: ut, qui nostra justitiæ fidúciam non habémus, eórum, qui tibi placuerunt, méritis adjuvémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Súrsum corda.

S: Habémus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro.

S: Dignum et justum est.

COMMON PREFACE

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: per Christum Dóminum nostrum laudant Ángeli, adorant Dominatés. Cæli cælorúmque Virtutes, ac beáta Séraphim, sócia exultatiōne concélébrant. Cum quibus et nosras voces, ut admitti júbeas deprecámur, súpplici confessiōne dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.